2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 декабря 2015 года

	№
	1705

	пгт. Междуреченский

	О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 134 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кондинский район», постановлением администрации Кондинского района от  12 декабря 2014 года № 2650 «О принятии к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Мортка», на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Кондинский капитал» о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, администрация Кондинского района постановляет:

1. Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства: отступ от планируемых зданий, строений, сооружений до красной линии установить менее 6 м, в отношении земельного участка, расположенного по адресу: пгт. Мортка,                 ул. Ленина, д. 16Б.
2. Назначить уполномоченным органом на проведение публичных слушаний постоянно действующую Комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки муниципальных образований городских и сельских поселений Кондинского района.
3. Место проведения публичных слушаний - управление архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района, ул. Титова, 26,                пгт. Междуреченский. Время начала публичных слушаний - 15:00 по местному времени. Дата проведения 30 декабря 2015 года.
4. Срок проведения публичных слушаний установить 1 месяц со дня опубликования настоящего постановления.
5. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы архитектуры и градостроительства.

	Глава района

	А.В.Дубовик

ме/Банк документов/Постановления 2015